RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2025

 O(A) Professor(a) Felipe Libardoni, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Iniciação Tecnológica e Inovação obtida(s) junto ao Edital 03/2025 FINOVA TEC.

Candidato Nota Classificação

Cassiano Menine Pires 9,3 1º lugar

Santa Maria, 29 de abril de 2025.

		2025-04-29T16:24:26-0300